
Ansökan till Kultur och Fritidsnämnden 
Sommar i Fisksätra: 6 - 26 juli, 2020 
 
Bakgrund
Darra Musik & Dans (DMD) har  erbjudit sommarverksamhet i Fisksätra sedan 2007. 

DMD skapar en inkluderande miljö för för barn och unga i Nacka, med främst fokus 
på barn och unga i socialt utsatta områden. Vi är verksamma inom områden som 
spontan idrott, musik, dans och kultur där vi erbjuder en mötesplats för barn och 
unga mellan 10 -19 år, med fokus på målgruppen som är 12-18 år. Vår vision är att 
alla ska få chansen till en öppen  fritid och idrottsverksamhet där vi erbjuder genom 
att bistå med kostnadsfria spontana aktiviteter och deltagarkultur i Fisksätra 
Aktivitetscenter och Fisksätra Sporthall. Här får barn och ungdomar tillgång till att 
delta i våra öppna spontana aktiviteter, kulturkurser, träna på gymmet, använda 
danssalen, spela spel, pingis och biljard m.m. Vi vill skapa en meningsfull fritid där vi 
utgår ifrån vad barn och unga själva vill ha och deras önskemål av aktiviteter. 

DMD arrangerar även festivaler och events där fokus ligger på ungt inflytande, 
motivation och delaktighet. Tillsammans med barn och ungdomar tar vi fram nya 
idéer för att tillsammans främja innovativt tänkande. DMD är en väl etablerad 
verksamhet med pågående stöd från Nacka Kommun.

Ansökan
Sommaren 2020 önskar DMD återigen skapa en öppen verksamhet avgiftsfri 
verksamhet i Fisksätra Holme, Fisksätra IP och Fisksätra Aktivitetscenter. 

DMD ansöker därmed 154 956 kr för sommarverksamheten i Fisksätra år 
2020.  Verksamheten kommer avse barn och unga med ålder 10-17 år under 
perioden 6-26 juli, då övrig fritidsgårdsverksamhet är stängt. 

Verksamheten kommer äga rum i Fisksätra måndag till fredag mellan kl. 11.00-21.00. 
Sommarverksamheten är  alkohol- och drogfri, där möten mellan barn och ungdomar 
från hela kommunen sker under trygga och trivsamma omständigheter. Fokus för 
sommaren 2020 är att lägga extra tid och energi i att aktivera och inkludera tjejer i så 
stor utsträckning som möjligt. Mottot är att skapa sommaraktiviteter “för unga, av 
unga” i samband med gemenskap, glädje och engagemang.

Syfte
Syftet med en öppen sommarverksamhet är att arrangera en hållbar sommar utifrån 
ungas delaktighet med mångfald och inflytande i fokus. DMD vill bygga broar mellan 
olika delar av kommunen och skapa en härlig atmosfär för lediga barn och unga som 
inte har möjlighet att åka på semester. 

Vi önskar att skapa ett bra innehåll tillsammans med DMDs ungdomsråd där 
ungdomarna själva är med och planerar roliga aktiviteter för sommarlovet. Därmed 
vill DMD puscha de unga till att verkställa sina idéer. Med strävan efter motivation 
och drivkraft kan vi tillsammans skapa en fantastisk sommar år 2020. 



Planering 
Under dagarna kommer DMD bjuda till olika aktiviteter, detta för att nå så många 
unga som möjligt i kommunen. Det är därför viktigt för oss att vi har med olika 
aktiviteter som efterfrågas av en stor del av målgruppen. 

kl. 11:00-15:00 Öppen verksamhet Fisksätra IP v. 28-30 tisdag – torsdag. Ålder: 10-15 år  
kl. 17:00-22:00 Öppen verksamhet Fisksätra IP v. 28-30 - fredagar. Ålder: 12-18 år 
kl. 13:00-17:00 Öppen verksamhet Fisksätra Holme v. 28-30 tisdag – torsdag. Ålder: 10-15 
år  
kl. 17:00-21:00 Öppen verksamhet Fisksätra Aktivitetscenter v. 28-30 - Ålder 12-18 
år  måndag - fredag.
kl. 11:00-17:00 Utflykt v. 28-30 - Ålder: 10-15 år – fredagar 

Öppna aktiviteter
DMD planerar att det kommer  finnas prova-på-aktiviteter såsom E-sport, 
inspirationssamtal med influencers, öppet dansgolv, grillkvällar. Vi kommer göra 
roliga aktiviteter med de unga, Dans Workshops i Afrobeat, Dance Battles, DJ Battles 
genom vår öppna kulturskola i Fisksätra för alla barn och ungdomar som har 
sommarlov. DMD vill se till att få med en stor del av målgruppen som är hemma. 

Då DMD ej vill konkurrera med annan fritidsgårdsverksamhet som redan finns, 
önskar vi därför anordna sommarverksamhet under en period som behovet är stort 
och fritidsgårdarna har stängt. 

Mål med sommarverksamheten: 

 Erbjuda barn och unga stimulans och personlig utveckling
 Sträva efter allas deltagande oavsett kön eller bakgrund, för att främja 

jämställdhet, integration samt skapandet av nya kontaktytor mellan barn med 
olika sociala bakgrunder.

 Se till så att alla barn behandlas lika och ingen ska heller behöva genomgå en 
behovsprövning av de barn som deltar i aktiviteterna.

Planering och utvärdering



Planeringen inför sommaren 2020 kommer bestå av DMDs  ungdomsråd - en grupp 
ungdomar på ca 10 st. som från och med i slutet av april kommer samlas 
kontinuerligt i syfte att styra upp planeringsarbetet inför sommaren. 

Fisksätra Holme 10-15 år: Mobil verksamhet – Kanoter, paddla utlåning av 
aktiviteter och vattenleksaker, 

Fisksätra Aktivitetscenter: Prova programering, E-SPORT tävling, spela spel, 
spela pingis, biljard. 

Utflyttad verksamhet-utflykter: Äventyrsbad, EXPLORIA, Bounce, Jump Yard, Bio

Övrigt information
Vi kommer gå ut med tydlig information om vad som händer under respektive 
dag, för vilken ålder och plats, i våra sociala medier. Vi kommer även specificera om 
det är något särskilt som händer på vårt instagram konto. 

Vi planerar att ungdomar från ungdomsrådet ska delta i utvärderingen av sommaren. 
Vår ambition är att nå ca 1 300 -1 500 unika besökare fördelat på olika aktiviteter och 
åldersindelningar under sommaren 2020.

BUDGET

Kostnader öppen sommarverksamhet 2019 v 28-30 Kostnad:

Lönekostnader 92 256kr

Specialkompetens, projektledning 25 000 kr 
Marknadsföring (affischdesign, logotypdesign, annonsering, affisch- 
och flyertryck, tröjtryck) 8 000 kr

Material sommarspel etc. 5 000 kr 
Hyra båtplats/ även tillgång till övrig sommarverksamhet 6 700  kr 

Mindre Utflykter x 3  18 000 kr  

Kostnader 154 956 
kr 

Samarbetspartners
 Nacka Kommun
 Nackas Fritidsgårdar 
 Forumbiblioteket 
 Fisksätra Bibliotek
 Fisksätra Museum 
 Cirkus Le Fou
 Öppen Fritid i Fisksätra 
 Öppen Idrott i Fisksätra



 Öppen kulturskola i Fisksätra
 Nacka Musikskola 


